
 

Registrační číslo projektu CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_033/0003124 

 

Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace  
 
 
Vážený pane / Vážená paní,  
dovoluji si Vás vyzvat k účasti v zadávacím řízení k veřejné zakázce na stavební práce s názvem: „Stavební 

úpravy - Dětkovice 53, sociální bydlení“ k vypracování a k podání nabídky do tohoto řízení a dále 
k prokázání splnění kvalifikace. Zadavatelem je Obec Dětkovice, se sídlem: Dětkovice 76, 683 23 Ivanovice 
na Hané. Tento zadavatelem není ani veřejným zadavatelem dle § 4 odst. 1, ani dle odst. 2, nebo 3 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen „zákon“). 
 
Na tuto veřejnou zakázku se nevztahuje povinnost provést zadávací řízení dle zákona. Toto výběrové řízení 
je realizováno formou uzavřené výzvy. 

 

Tato veřejná zakázka je zadaná formou uzavřené výzvy a spolufinancována z prostředků Evropské 

unie/Evropský fond pro regionální rozvoj, Integrovaný regionální operační program. 

 

S ohledem na shora uvedené zadavatel rovněž upozorňuje, že nepostupuje dle zákona, přestože se v této 
zadávací dokumentaci odkazuje na ustanovení zákona. 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 5.390.000,-- Kč bez DPH.  

 
Informace o předmětu veřejné zakázky 
Název veřejné zakázky: „Stavební úpravy - Dětkovice 53, sociální bydlení“  

 
 
Stručný textový popis veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je provedení nové monolitické železobetonové stropní konstrukce mezi 1.NP 
a 2.NP, provedení nové střešní konstrukce v podobě vazníkového krovu a realizaci nového venkovního 
ocelového schodiště.  Nově vzniklý prostor ve 2.NP bude zdivem rozdělen do 4 bytových jednotek.   
Pro objekt je již přivedena vodovodní přípojka, ukončená v šachtě v 1.NP, kde bude provedeno napojení 
pro byty ve 2.NP. Pro objekt není přivedena přípojka splaškové kanalizace. Splaškové vody budou 
odvedeny do stávající jímky splaškové kanalizace na vyvážení. Napojení na stávající vodovod bude 
provedeno v 1.NP. Vzduchotechnika řeší odvod vzduchu z koupelen, WC, kuchyní a úklidové místnosti. 
Vzduch bude pouze odsáván axiálními ventilátory. Výfuk odpadního vzduchu bude nad střechu objektu.   
Blíže je předmět veřejné zakázky specifikován v zadávací dokumentaci. 
 
 
 

Identifikační údaje zadavatele 
Název zadavatele:               Obec Dětkovice 
Sídlo:                  Dětkovice 76, 683 23 Ivanovice na Hané 

Právní forma:      Obec    
IČ:              00369721 
Jména osob oprávněných za zadavatele jednat:    Jan Vrána, starosta 
  
Kontaktní osoba:         WebSport a Consulting service s. r. o.  
IČ:                       29277825  
DIČ:                        CZ29277825  



 

2 
Registrační číslo projektu CZ.CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_033/0003124 

 

Se 

sídlem/korespondenční adresa:                             Dr. Svěráka 13, 680 01 Boskovice  
Jednající:                                         Mgr. Martin Budiš  
E-mail:                      info@wscs.cz  

 

 

Údaje o místě vyzvednutí zadávací dokumentace, kontaktní osoba: 
Kompletní zadávací dokumentace včetně případných vysvětlení, změn nebo doplnění je uveřejněna na 

profilu zadavatele http://obecdetkovice.profilzadavatele.cz/, a to formou neomezeného a přímého 
dálkového přístupu 24 hodin denně.  

 
 
Lhůta pro podání nabídek  
datum: 14.08.2018               hodina: 11:00 hod. 

 
Adresa pro podání nabídky:  
Obec Dětkovice, Dětkovice 76, 683 23 Ivanovice na Hané 

 

 

Jiné upřesňující údaje: 
Zadavatel nepřijme obálky s nabídkami, které nebudou označeny v souladu s požadavky zadavatele, nebo 
ty, které budou poškozeny tak, že se z nich dá obsah vyjmout.  
Účastník zadávacího řízení je, v souladu s ustanovením § 40 zákona o zadávání veřejných zakázek vázán 

svou nabídkou po dobu 90 dnů. 

 

 

Elektronické podání nabídky: 

Neumožňuje se. 

 

 

Datum, hodina a místo, kde se budou otvírat obálky s nabídkami 
datum: 14.08.2018               hodina: 11:15 hod. 

 

 

Adresa místa, kde se uskuteční otevírání obálek:   
Obec Dětkovice, Dětkovice 76, 683 23 Ivanovice na Hané. Otevírání obálek jsou oprávněni se účastnit kromě 
osob za zadavatele všichni účastníci zadávacího řízení, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek; 

maximálně však dvě osoby za jednoho účastníka zadávacího řízení  

 
 

Požadavky na prokázání kvalifikace 

Kvalifikační kritéria 

Prokázání splnění kvalifikace podle požadavků zadavatele stanovených v souladu se zněním výzvy a se 

zadávací dokumentací a je předpokladem posouzení a hodnocení nabídky účastníka zadávacího řízení. 
Zadavatel požaduje prokázání:  

• základní způsobilosti, 

• profesní způsobilosti, 

• technická kvalifikace, 



 

3 
Registrační číslo projektu CZ.CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_033/0003124 

 

Způsob prokázání kvalifikace je podrobně uveden v zadávací dokumentaci. 

 

Důsledek nesplnění kvalifikace 

Neprokáže-li účastník zadávacího řízení splnění kvalifikace v plném rozsahu, může být vyloučen ze 
zadávacího řízení. Zadavatel písemně oznámí účastníkovi zadávacího řízení své rozhodnutí o jeho 
vyloučení z účasti ve výběrovém řízení s uvedením důvodu. 

 

 

Variantní nabídky 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 

 

Pravidla pro hodnocení nabídek  
Hodnocení nabídek bude provedeno podle ekonomické výhodnosti nabídek na základě nejnižší nabídkové 
ceny. Předmětem hodnocení bude celková výše nabídkové ceny veřejné zakázky v Kč bez DPH stanovená 

účastníkem. Zadavatel, příp. jím ustanovená komise podle výše nabídkové ceny určí pořadí nabídek. Jako 
nejvýhodnější nabídka bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  

 

 

Další podmínky zadavatele  
Nabídky budou podávány v českém jazyce. Stejně tak i veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavateli 
bude probíhat v českém jazyce. 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez udání důvodu. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky, které byly řádně doručeny v rámci 

lhůty pro podávání nabídek. 
Zadavatel nebude účastníkům zadávacího řízení hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. 

Tyto náklady nesou účastníci zadávacího řízení sami. 
Zadavatel si vyhrazuje právo upravit termín realizace veřejné zakázky. 
 

Ostatní údaje nutné pro zpracování nabídky obsahuje zadávací dokumentace.  

 
 
 
V Boskovicích 30.07.2018 

 

 

 

 

 ……………………………………… 
Mgr. Martin Budiš 

   osoba pověřená výkonem zadavatelských činností 
 

 
 

 


		2018-07-30T06:48:29+0000
	 (Licence: WebSport & Consulting service s.r.o.)
	Not specified




